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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 30/2025-DG/JC/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

12 de setembro de 2025

O Presidente da Comissdo do Processo Seletivo Simplificado para contratagdo de Professor de Ensino Basico, Técnico e
Tecnolégico —Substituto regido pelo Edital de Abertura n® 30/2025-DG/JC/RE/IFRN, de 31 de julho de 2025, torna
publico o RESULTADO PARCIAL das Provas de Desempenho e de Titulos, em conformidade com o cronograma
constante no Anexo II do Edital de Abertura.

Disciplina: Sistemas da Informac¢ido — Campus Jodo Camara

N°de

Inscri¢ao

Nome do Candidato

Avaliacao de

Desempenho

Avaliacao
de Titulos

Nota

Final

Classificaciao

23273-2

Marcos Alvarenga Oliveira

78,00

76,00

77,60

1°

23266-2

Emerson Wendlingger Dantas Sales

78,00

60,00

74,40

0

23276-6

Rafael Costa Varela

79,00

0,00

63,20

30

23284-0

Ruben Filipe De Lima Silva

72,00

0,00

57,60

40

23286-0

Antonio de Odilon Brito Madureira de
Farias

56,00

ELIMINADO
CONFORME
ITEM 7.2 DO
EDITAL DE
ABERTURA

23259-2

José Marcelo de Moura Filho

34,00

ELIMINADO
CONFORME
ITEM 7.2 DO
EDITAL DE
ABERTURA

23257-3

Eduarti Gleydson Fonseca Rodrigues

ELIMINADO
CONFORME
ITEM 8.7 DO
EDITAL DE
ABERTURA

23262-4

Glaucio Breno Esequiel Guilherme

ELIMINADO
CONFORME
ITEM 8.7 DO
EDITAL DE
ABERTURA

23263-9

Vitor Gomes Melo Barra

ELIMINADO
CONFORME
ITEM 8.7 DO
EDITAL DE
ABERTURA

23287-4

Anderson Rufino dos Santos Silva

ELIMINADO
CONFORME
ITEM 8.7 DO
EDITAL DE
ABERTURA




ELIMINADO
CONFORME
ITEM 8.7 DO
EDITAL DE
ABERTURA

23288-9 Moisés de Vasconcelos Oliveira = = =

Nio houve candidatos inscritos a reserva de vagas destinadas a pessoas com deficiéncia (PcD), em conformidade com o item 3 do edital.

Houve candidatos inscritos a reserva de vagas destinadas aos candidatos negros, em conformidade com o item 4 do edital.

Yuri Regis de Menezes Bittencourt
Presidente da Comissdo Organizadora
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto
Designado pela Portaria N° 221/2025-DG/JC/RE/IFRN
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